
 

  
Autko zdalnie sterowane wóz
policyjny policja

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZRC.6601

Kod EAN 5903864900767

Rodzaj pojazdu Radiowóz

Kolor Niebieski

Wiek dziecka +18 miesięcy

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Ta wielofunkcyjna zabawka edukacyjna, bawiąc jednocześnie rozwija wyobraźnię, koordynację ruchową i sprawność
motoryczną malucha. Poprzez zabawę dziecko uczy się logicznego myślenia, rozwija zdolności w rozpoznawaniu kształtów i
kolorów.

Dzięki specjalnie zaprojektowanemu, poręcznemu pilotowi, dziecko będzie mogło nauczyć się jak sterować takim
autkiem. Dodatkową atrakcją wozu są wyciągani malutcy kierowcy, trzy przyciski – na górze, z przodu i w środku pojazdu
uruchamiające dźwięki, którym towarzyszą migoczące przednie światła.

Główny przełącznik umieszczony na spodzie pojazdu, uruchamia ten niezwykły pojazd, którym można z łatwością zdalnie
sterować.

Autko jeździ do przodu, cofa i zakręca. W trakcie jazdy świecą się światełka.

Wymiary pojazdu:

 ok. 13 cm x 11 cm x 10 cm.

Średnica pilota:

ok. 12 cm.

Wymiary opakowania:

ok. 29 cm x 17 cm x 12 cm.

Pojazd jest bardzo zwrotny, dynamicznie jeździ, wyposażono go w gumowe nakładki na kołach.

Zabawka wykonana została z bardzo dobrej jakości materiałów i posiada kolorowe pudełko, dzięki czemu świetnie nadaje
się na prezent.

Zabawka zasilana bateriami typu AA (3 x 1,5V- pojazd + 2 x 1,5V - pilot) - brak w zestawie.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka najnowszej dostawy dzięki czemu spełnia tegoroczne bardziej surowe normy i jest w 100%
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bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71 dzięki czemu masz pewność że produkt jest
najwyższej jakości i przeszedł wszystkie testy bezpieczeństwa wymagane przez kraje Unii Europejskiej,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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